E

alios

Lotharii Sax. &
Frider. I. Imp.
Electiones e-
gregie probant
Officialium Pa-
latinorum (in-
ter quos Burg-
gravius No-
rimb. est.) Ele-
ctoralia Jura.

alios eligi, & tamen ipsi non eligebant, quia non habebant Voces Suffragiorum realium. Cùm igitur nominaverant Lutheratum, dixerunt, huic promisimus obediere; si vos cum inthronizabitis in Regnum vestris annuentibus Votis, ac Beneplacitō, nulla Discordia erit. Pauci autem spirituales & temporales Primates, examinantes Personam Lutheratii & bellicosa Fazza & Merita erga CHRISTI Servos & universam Ecclesiam, eum votivè elegerunt, cùm eum magnopere commendasset Albertus, Episcopus Moguntie, qui Magnates Suevorum (Hohenstauffischen Stamms) capitali Odiō persequebatur. Alii Principes, qui nulla dabant Suffragia, libenter eum amplexi sunt suò Favore, & habuerunt pro Rege. Et cùm existimabamus, semper futuram Concordiam in Regnō: tamen duo Suevia Rectores, Fridericus & Conradus, (von Hohenstaufen) cum exiguis suis Complicibus, Regi, per Paucas, sed concordes Voces electo, rebellarunt. (61.) A.D. 1152. multi illustres Heroes ex Lombardiâ, Thulciâ, Januensi, & aliis Italiae Dominiis, ac major & prior Pars Principum in Transalpino Regnō convenerunt in Urbe Francofurtensi. Plurimò Numerò Principes convenientes differunt per suos Internuncios ad sex aut octo (nachdem die Archi-Cancellarii gleichsam vor einen: oder hergegen vor drey Personen gerechnet wurden) Principes officios Regni, (worunter pro Bayern und Sachsen zugleich damahls nur einer vorhanden war) residentes in arcano loco Curiae regalis: Nos & tota Patria testatur, nullum aptiorē esse Regno regendo, quam Fridericum de Waiblingen & Stauffa, natum ex generola Prospria, Meritis ac Virtutibus decoratum ac illustrem; quem per Vos DEUS in Regnum sublimare dignetur; cui parataerunt nostra Obsequia usque ad Mortem. In hunc si Vestris Vocibus, O Officiati! consentitis, firmum Rorbur habebit sui Imperii. Cùm ex secreto Conclavi prodirent, Officiati, indicantes, ipsos unanimiter Fridericum in Regem, servatis de Jure servandis, elegisse, cunctus omnium Ordinum Apollinus est confecitus, dicentes: Hac Electio tuta ac firma consistet: nam omnium nostrum munietur Praesidiis: Vivat justissimus Cæsar, & insignis Bellator, qui nos contra omnes externos Hostes defendet. Et tum omnes ei Juramentum fecerunt de omnibus Regi exhibendis, quæ antiquo More Majorum obligati erant facere Principes: *Amandus, isque Friderici Imp. Secretarius, in Libello de primis Actis, à Frid. in Imperio peractis.* Conferatur, ex Guntheri Ligurinô, ipsa, eaque prolixa, & cum illâ, quæ ex Amandô jam recensâ est, exactè conveniens, Oratio, quam